Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim i lidhjes dhe asfaltimit te rruges  

(Proptisht – Slabinje – Qafe Losnik – Bishnice) me rrjetin rrugor kombetar (Qukes – Qaf 

Plloce)” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70873-09-07-2020 

5. Fondi limit:  7.398.000  (Shtate milion e treqind e nentedhjete  e tetemije) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite duke fillur nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates. 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 18/09/2020